
                               Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o.
                           Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice

33-56-H/01 Truhlář (TR) – studium denní

1. První kolo přijímacího řízení pro tříleté obory vzdělání - H

Obory vzdělání a předpokládaný počet přijímaných uchazečů do jednotlivých oborů vzdělání – viz

vzdělávací nabídka.

Podmínkou pro přijetí je odevzdání řádně vyplněné přihlášky ke studiu od 1.2.2024 do 20. 2. 2024.

 Elektronicky prostřednictvím Identity občana

 Odesláním poštou

 Odevzdání osobně v budově školy (Teplice, Krupka, Duchcov)

Posouzení zdravotní způsobilosti praktickým lékařem (viz RVP).

Splnění povinné školní docházky.

2. Kritéria přijímacího řízení pro tříleté obory vzdělání - H

Hodnocení na vysvědčení z pololetí deváté třídy a konce osmé třídy, vyjádřené studijním průměrem

Bodové hodnocení jednotlivých kritérií -  viz příloha.

3. Přijímací zkoušky a školní přijímací zkouška pro tříleté obory vzdělání H se nekoná.

4. Pokud se do přijímacího řízení přihlásí více uchazečů než kolik lze přijmout, rozhoduje jejich pořadí dle

bodu 2.



Průměr na ZŠ - 8. třída Body Průměr na ZŠ - 9. třída Body Olympiáda (okresní, krajské kolo) Body
1,0 - 1,5 40 1,0 - 1,5 40 1. místo 20
1,51 -2,0 30 1,51 -2,0 30 2. místo 15
2,01 - 2,5 20 2,01 - 2,5 20 3. místo 10
2,51 - 3,0 15 2,51 - 3,0 15 účast 5
3,01 - 3,5 10 3,01 - 3,5 10 neúčast 0
3,51 - 4,0 5 3,51 - 4,0 5
nad 4,0 0 nad 4,0 0

Maximální počet bodů činí 100. Váha jednotlivých kriterií - průměr za ZŠ v součtu za oba ročníky - 80%, váha za účast v soutěžích - 20%.

Žák, který je na vysvědčení hodnocen známkou 5 z MA, se automaticky zařazuje do skupiny žáků s průměrem nad 4,0.
Žák je v rámci příjímacího řízení hodnocen celkovým součtem bodů získaných v jednotlivých kritériích dle výsledků.
Při účasti žáka ve více olympiádách se započítává tato aktivita jen jednou.
Žák, který nesplní minimální hranici celkového počtu bodu získaných tímto hodnocením ve výši 25 bodů, nebude ke studiu přijat.
Na základě počtu získaných bodů se stanovuje pořadí uchazečů o studium (nejlepší jsou žáci, kteří získali nejvyšší počet bodů).
V případě rovnosti bodů budou o pořadí žáků rozhodovat tato kritéria v tomto pořadí - 1. lepší studijní průměr z 9. třídy,
2. lepší studijní průměr z 8. třídy, 3.lepší známka z MA v 9.třídě.

Vysvětlivky:
ZŠ - základní škola
MA - matematika
Průměr na ZŠ - 8. třída - počítá se průměr na vysvědčení za II. pololetí
Průměr na ZŠ - 9. třída - počítá se průměr na vysvědčení z I. pololetí

Bodové hodnocení přijímacího řízení pro školní rok 2024/25 učebních oborů - TR


